АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15 июня 2023 года                					                         № 381

п.г.т. Приаргунск

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района
«Приаргунский район» от 24 декабря 2014 года № 1221

     Руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:
     Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Приаргунский район» от 24 декабря 2014 года № 1221 «Об утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров».

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                        Е.В.Логунов
[bookmark: _GoBack]